Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени В.И.Данильченко
Приказ

Ст.Стардеревянковская

«02» марта 2009                                                                                             № 32/1
«О продлении эксперимента по

совершенствованию модельной

методики оплаты труда»

В соответствии с Постановлением Главы МО Каневского района № 133  от 26.02.09г. «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Каневской район от 17 декабря 2007 года № 2026 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Каневского района» и Приказа по Каневскому УО № 937 от 13.12.2007г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить эксперимент по совершенствованию модельной оплаты труда и утвердить методику планирования расходов на оплату труда работников c    01.09.09г.

Директор МОУ СОШ №5

Имени В.И.Данильченко                                                               А.В.Яцун